INDICAÇÃO Nº 00892/2009
Solicita mudança de ponto de ônibus localizado na Rua Santa Augusta, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à mudança de ponto de ônibus localizado na Rua Santa Augusta, Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

Esse pedido é uma antiga reivindicação dos moradores da referida rua, que pedem que o ponto seja mudado da altura do n° 100 para a o início da Rua Santa Augusta, ao lado do muro da escola.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de abril de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(Donizete Carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01883/2009